11. Non obstantibus ipsius Clementis praedecessoris, per quam inter alia voluerat, quod semper in unionibus commissio fieret ad partes, vocatis quorum interesset, et aliis Apostolicis constitutionibus, ac dictae Ecclesiae Funchalensis, ac Militiae et Ordinis praedictorum juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia, roboratis statutis et consuetudinibus necnon privilegiis et indultis Apostolicis eidem Militiae et Ordini, ac ipsius Militiae magistro seu administratori, necnon militibus et aliis fratribus ac officialibus, caeterisque personis in genere vel in specie, etiam super illorum exemptione ab ordinariis locorum, et alias sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus et insolitis clausulis, irritantibusque et aliis decretis, etiam iteratis vicibus concessis, approbatis et innovatis, quibus omnibus, etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, individua et expressa, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma servanda foret, tenores hujusmodi pro sufficienter expressis habens, illis alias in suo robore permansuris, ea vice dumtaxat specialiter, et expresse derogavit, caeterisque contrariis quibuscumque.

12. Ne autem de erectione et institutione posterioribus, dismembratione, separatione, assignatione, subjectione, applicatione, appropriatione, reservatione, voluntate, statuto, ordinatione, approbatione, confirmatione, suppletionem, praecepto, mandato, concessionem, decreto, derogatione praedictis; pro eo quod super illis dicti Clementis praedecessoris, ejus superveniente obitu, litterae confectae non fuerunt, valeat quomodolibet haesitari; ipseque Joannes Rex, et pro tempore existens Portugalliae et Algarbiorum Rex, ac episcopus Goanensis illorum frustrentur effectu, volumus et similiter, auctoritate Apostolica, decernimus quod erectio, institutio, dismembratio, separatio, assignatio, subjectio, applicatio, appropriatio, reservatio, voluntas, statutum, ordinatio, approbatio, confirmatio, suppletio, praeceptum, mandatum, decretum et derogatio Clementis praedecessoris, hujusmodi perinde a dicta die, pridie kalendas Februarii, suum sortiantur effectum, ac si super illis ipsius Clementis praedecessoris litterae, sub ejusdem diei data, confectae fuissent,

11. Notwithstanding the prescription of our predecessor Clement himself, who had wished among other things that in unions a commission always be made, after those who have an interest had been summoned, nor other apostolic constitutions, oath and apostolic confirmation of the aforesaid Church of Funchal, and of the Military and the Order of preachers, consolidated statutes and customs, as well as privileges and apostolic indults granted to the same Military and Order, and to its Master or administrator himself, as well as to soldiers, other brothers and officials, and to any other persons generally or specifically, even concerning their exemption from the ordinaries of the places and other matters in whatever tenor and form, and even with any derogations of those benefiting from derogations, and other more efficacious and extraordinary clauses, nullifying and other decrees granted, approved and renewed several times; from all these matters as well as from those others and their special tenors, he derogated only in a specific and explicit manner, even if on what is said and on all other aspects - but not on general concepts however important, - specific, individual, clear and literal mention must be made, or any other expression be used or another elegant form be observed, provided that such aspects remain sufficiently expressed, in such a way that they maintain invariably their force, and whatsoever else to the contrary.